SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:          /THPTNVT-VP
V/v cấp Giấy báo dự thi

Tốt nghiệp THPT năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 6 năm 2025

Thực hiện Công văn số 971/SGDĐT-QLCL ngày 09 tháng 4 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn tổ chức

kì thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025; Trường Trung học phổ thông

(THPT) Nguyễn Văn Thoại đã hoàn thành việc in và đóng dấu GIẤY BÁO DỰ

THI tốt nghiệp cho thí sinh.

Nhà trường thông báo lịch cấp Giấy báo dự thi cho thí sinh, cụ thể như

sau:

Ngày SÁNG CHIỀU

10/6/2025
Lớp 12/1; Lớp 12/2; Lớp 12/3;

Lớp 12/4 và Lớp 12/5

Lớp 12/6; Lớp 12/7; Lớp 12/8

và Lớp 12/9

11/6/2025
Cấp phát cho Thí sinh tự do và tất cả những trường hợp chưa

đến nhận vì lí do chính đáng

Kính đề nghị quý thầy cô GVCN các lớp 12 thông báo cho học sinh lớp

mình biết để đến trường nhận đúng thời gian nêu trên; đồng thời, kính nhờ quý

thầy cô GVCN 12 cùng hỗ trợ nhà trường theo dõi, đôn đốc và hướng dẫn học

sinh lớp mình trong việc Kí nhận Giấy báo dự thi.

Trên đây là thông báo về việc cấp Giấy báo dự thi Tốt nghiệp THPT năm

2025 của Trường THPT Nguyễn Văn Thoại./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- GVCN lớp 12;

- Thông báo, website, Fanpage;

- Lưu: VT, VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:44:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Châu<chaun@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!